[PROF]

502590339

Instruction manual (Original instructions) GB
Kayttdohje (Alkuperaisten ohjeiden kaannos) Fl

Bruksanvisning (Oversattning av originalinstruktionerna) SE
Bruksanvisning (Oversettelse av de opprinnelige instruksjonene) NO
Kasutusjuhend (Tdlgitud originaal juhendist) EE
Instrukcijas (Tulkojums no originalvalodas) LV
Naudojimo instrukcija (Vertimas originali instrukcija) LT

2-9
10-17
18-25
26-33
34-41
42-49
50-57






ADDITIONAL SAFETY POINTS FOR YOUR MITRE SAW STAND

Safe operation of this accessory requires that you read and understand this operator’'s manual, the

operator’'s manual for the saw.

a) This appliance is not intended for use by persons (including children) with reduced physical, sensory
or mental capabilities, or lack of experience and knowledge, unless they have been given supervision
or instruction concerning use of the appliance by a person responsible for their safety.Children should
be supervised to ensure that they do not play with the appliance.

b) Know your accessory. Read the operator’s manual carefully. Learn its applications and limitations, as
well as the specific potential hazards related to this accessory.

c) If any parts are missing, do not use the stand until the missing parts are replaced.

d) This stand is designed for use with mitre saws and slide mitre saws with mounting dimension not
larger than 530mm.

e) Maximum weight of the mitre saw and workpiece together must not exceed 150 kg.

) Do not modify or use this stand for any purpose for which it is not intended. Always ensure the
mitre saw used is mounted securely and is stable before plugging in the mitre saw.

h) This stand is designed to be used on a flat, stable surface. Do not use the product on an uneven or
unstable surface. Be sure to allow enough room to handle and properly support the workpiece.

i) Follow the tool mounting instructions carefully, and ensure the tool is fastened securely.

j) To reduce the risk of injury from the mitre saw moving or falling off the stand, always check that all
mounting bolts and nuts are securely tightened before moving the stand or using the tool. Do not
lift any part of the mitre saw that is attached to the stand.

1) When servicing, use only identical replacement parts. Use of any other parts may create a hazard
or cause product damage.

m) Save these instructions. Refer to them frequently and use them to instruct others who may use
this accessory. If you loan someone this accessory, loan them these instructions also to prevent
misuse of the product and possible injury

@ Wear ear protection

Wear eye protection

Wear dust mask




COMPONENT LIST

| 1PC/ Stand

%MG M6x35

1PC /Handle 4PCS / Nut 2 PCS / Bolt 2 PCS /5" wheel
iﬂ)s ?ms @MS %Msms
2 PCS / Washer 8 PCS / Washer 8 PCS /Spring washer 8 PCS / Bolt
(
I . @7
2 PC/ Tool mount 6 PCS / Wood screw 2 PCS /2" swivel wheel
2PCS/ Top tube 1PC / Central support 2 PCS / Plastic base 4PCS | M8x45
You will need
— s

@ PH2 13mm




ASSEMBLY INSTRUCTIONS

PERPARING THE STAND

FIGURE 1.

1. Lay the stand's top surface down on the floor with the folded legs on top.
2. Press leg lock lever and rotate the leg up until the lever clicks into place.
3. The same goes for the other leg.

4. Use M8 x 16 bolt and ®8 washer to assemble 2" swivel casters.

5. Lift the stand and place it in an upright position.

6. Check to ensure the stand is stable and leg lock lever engaged.

FIGURE 1.

Leg Lock Lever

FIGURE 2.
1. Use the M6 nut and ®6 washer to assemble 5" caster to the axel.
2. Use the MBx35 bolt and M6 nut to assemble the handle catches.

FIGURE 2.




ASSEMBLY INSTRUCTIONS

FIGURE 3.
Insert the top tube into the plastic base and fix with the wood screws.
Then fix the central support to top tube by screws.

FIGURE 3.

®

FIGURE 4.
Put the assembled work top onto the stand and fix it by 4 lock catches.

FIGURE 4.




ASSEMBLY INSTRUCTIONS

FIGURE 5.

Height Setting

1. Clench the button inside and pull the bench up and down to adjust to the desired height.
2. Make sure the locking pin locks securely at the new height.

3. Check and make sure the work bench is horizontal.

ATTACHING YOUR MITRE SAW TO STAND

FIGURE B.

1. Unplug the saw and lock the saw arm in the down position, place a tool mount
underneath the saw, aligning the mounting holes on the mitre saw base with the slotin
the top of the tool mount.

2. Fix carriage bolt up through both the tool mount and a mounting hole in the saw.

3. Secure in place using a flat washer. Lock washer and nut, repeat through the other end

of the tool mount.

FIGURE 6.

WARNING: Making sure both tool mounts are parallel to each other, tighten all four nuts
to hold in position.



ASSEMBLY INSTRUCTIONS

MOUNTING THE MITRE SAW ON THE STAND

FIGURE 7.

Use the handles located at the rear of the tool mounts to aid in installing or removing

saw and bracket assembly.

Lift the saw and tool mount assembly, allowing the assembly to tilt slightly toward your
body. While still tilted toward to you, hook the front edge of the tool mount assembly

onto the front rail of the stand. Lower the tool mount assembly to allow the rear edge

of the tool mount to seat fully over the rear rail.

Note: The Universal stand for all miter saws which has the fixing gap (between holes) max.
530mm, adaptation 8 mm screws.

FIGURE 7.

TO REMOVE SAW FROM STAND

FIGURE 8.

1. Raise the locking levers to unlock the saw and tool mounts.

2. Grasp the handles on either side of the assembly and lift away from the rear rail of the
stand to disengage.

3. With the assembly tilted slightly toward you, lift the front part of the assembly to
disengage from the front rail of the stand.




ASSEMBLY INSTRUCTIONS

FIGURE 9.
Pull out the round handle to unfasten the plastic board, then turn over the board into
MDF side; Double side can be used interchangeably.

FIGURE 9.

FIGURE 10.
Please make sure the insert pins on the other side of board match the two holes while
shifting the board.

FIGURE 10.




ASSEMBLY INSTRUCTIONS

FIGURE 11.
Press the lock lever until the legs are fully folded.
The same goes for the other leg.

TRANSPORTING AND STORING

FIGURE 12.

1. Before storing or transporting, make sure all attachments are secure and benchtop tool is
removed. Collapse extension rails.

2. To fold front legs, lift up on one end of the Work Stand with handle and depress the leg-lock
lever. Pivot collapsing legs until the lock pin engages to hold the leg in the closed position.

3. Work Stand can be transported by grasping the handle with one hand and material
support with other hand for balance. Roll like a wheelbarrow.




MUITA TURVAOHJEITA JIIRISAHAN JALUSTALLE

Taman lisavarusteen turvallinen kaytto edellyttaa, etta luet ja ymmarrat taman kayttéoppaan ja

sahan kayttéoppaan.

a) Tata laitetta ei ole tarkoitettu sellaisten henkildiden (mukaan lukien lapset) kdyttéon, joilla on
heikentyneet fyysiset, sensoriset tai henkiset kyvyt tai joilla ei ole riittdvasti kokemusta tai tietoa,
ellei heidan turvallisuudestaan vastaava henkild ole valvonut tai opastanut heita laitteen kaytossa.
Lapsia on valvottava varmistaakseen, etté he eivét leiki laitteella.

b) Tunne lisdvarusteesi. Lue kayttdohjeet huolellisesti. Selvita sen kdyttotarkoitukset ja rajoitukset seka
tdhan lisdvarusteeseen liittyvat erityiset mahdolliset vaarat.

¢) Jos osia puuttuu, 818 kdyta jalustaa, ennen kuin puuttuvat osat on korvattu.

d) Tama jalusta on suunniteltu kdytettavaksi jiirisahojen ja liukujiirisahojen kanssa, joiden kiinnitysmitta
on enintdan 530 mm.

e) Jiirisahan ja tyostettdavan kappaleen yhteenlaskettu enimmaispaino saa olla enintaan 150 kg.

f) Ald muokkaa tai kdyta tété jalustaa mihink&an tarkoitukseen, johon sité ei ole tarkoitettu. Varmista
aina, etta jiirisaha on kiinnitetty kunnolla ja etta se on vakaa ennen jiirisahan kdynnistamista.

h) Tama4 jalusta on suunniteltu kaytettivéksi tasaisella, vakaalla alustalla. Al kéyta tuotetta
epdtasaisella tai epadvakaalla alustalla. Varmista, etta on tarpeeksi tilaa kasitelld ja tukea
tyOstettdvaa tyokappaletta kunnolla.

i) Noudata tyokalun asennusohjeita huolellisesti ja varmista, etta tyokalu on kiinnitetty tukevasti.

j) Vahentaaksesi jalustan liikkumisesta tai jalustalta putoamisesta aiheutuvaa loukkaantumisriskid
tarkista aina, etta kaikki kiinnityspultit ja -mutterit on kiristetty tiukasti ennen jalustan siirtamista
tai tydkalun kayttda. Al nosta mitdan jalustaan kiinnitettyé jiirisahan osaa.

1) Kéyta huollon yhteydessa vain samanlaisia varaosia. Muiden osien kayttdminen voi aiheuttaa vaaran
tai vaurioittaa laitetta.

m) S&ilytd ndma ohjeet. Lue ne usein ja opasta niiden avulla muita, jotka saattavat kdyttaa tata
lisdvarustetta. Jos lainaat tata lisdvarustetta jollekulle, lainaa hanelle myds ndma ohjeet tuotteen
vadrinkayton ja mahdollisen loukkaantumisen estamiseksi.

@ Kayta kuulosuojaimia

K&yta suojalaseja

K&yta hengityssuojainta

-10-



OSALUETTELO

| 1kpl/jalusta

1kpl / kahva 4 kpl / mutteria 2 kpl / pulttia 2 kpl /5" rengasta
iﬂ)s ?ms VE] %Msms

2 kpl / aluslevy 8 kpl / aluslevy 8 kpl / jousialuslevya 8 kpl / pulttia

(
2 kpl / tyokalukiinnikettd 6 kpl / puuruuvia 2 kpl / 2" kaantyva rengasta
2kpl / ylaputkia 1kpl / keskituki 2 kpl / muovi pohjaa 4 kpl | M8 x 45
Tarvitset
—

@ PH2 13mm

-11-



ASENNUSOHJEET

JALUSTAN VALMISTELEMINEN

KUVA 1.

1. Aseta jalustan ylapuoli lattialle siten, etta taitetut jalat ovat sen paalla.

2. Paina jalan lukitusvipua ja kdanna jalkaa yl6spain, kunnes vipu napsahtaa paikalleen.
3. Tee sama myds toiselle jalalle.

4. Kayta M8 x 16 -pulttia ja ®8-aluslevya 2 " kaantyvien renkaiden asentamiseen.

5. Nosta jalusta ja aseta se pystyasentoon.

6. Tarkista, ettd jalusta on vakaa ja jalkojen lukitusvipu on lukittu.

KUVA 1

Jalkojen lukitusvipu

KUVA 2.
1. K&yta MB-mutteria ja ®B-aluslevya asentaaksesi 5"-renkaat akselille.
2. Kaytd M6 x 35-pulttia ja M6-mutteria kahvan asennukseen.

KUVA 2.

-12 -



ASENNUSOHJEET

KUVA 3.
Aseta ylaputki sivutukeen ja kiinnita se ruuveilla. Kiinnita sitten keskituki
ylaputkeen ruuveilla.

KUVA 3.

®

KUVA 4.
Aseta asennettu tydtaso jalustalle ja kiinnitd se 4 lukitussalvalla.

-13-



ASENNUSOHJEET

KUVA 5.

Korkeuden s&ato

1. Paina sisdpuolella olevaa painiketta ja sdada penkki halutulle korkeudelle nostamalla ja
laskemalla sita ylos ja alas.

2. Varmista, etta lukitustappi lukittuu varmasti uudelle korkeudelle.

3. Tarkista ja varmista, etta tyopoyta on vaakasuorassa

JIRISAHAN KIINNITTAMINEN JALUSTAAN

KUVA 6.

1. Irrota saha pistorasiasta ja lukitse sahan varsi ala-asentoon, aseta tyokalukiinnike sahan
alle ja kohdista jiirisahan pohjassa olevat kiinnitysreiat tyokalukiinnikkeen ylaosassa
olevaan aukkoon.

2. Kiinnita lukkopultti seka tyokalukiinnikkeen ettd sahan kiinnitysreian Iapi.

3. Kiinnita littealla aluslevylla. Lukitusaluslevy ja mutteri, toista tdma tyokalukiinnikkeen
toiseen paahan.

VAROITUS: Varmista, ettd molemmat tyokalun kiinnikkeet ovat samansuuntaiset
toisiinsa nahden, ja kirista kaikki nelja mutteria paikoilleen.

-14 -



ASENNUSOHJEET

JIIRISAHAN ASENTAMINEN JALUSTALLE

KUVA7.

Kayta tyokalukiinnikkeiden takaosassa olevia kahvoja apuna sahan ja kannattimen
asennuksessa tai irrottamisessa.

Nosta sahan ja ty6kalun kiinnityksen niin, ettd kokoonpano kallistuu hieman kohti vartaloasi.
Kiinnita tyodkalun kiinnityskokoonpanon etureuna jalustan etukiskoon, kun se on edelleen
kallistettuna itseesi pain. Laske tydkalukiinnityskokoonpano alas niin, etta tyokalukiinnikkeen
takareuna asettuu kokonaan takakiskon paalle.

Huom.: Yleisjalusta kaikille jiirisahoille, joiden kiinnitysvali (reikien valilld) on enintdan 530 mm,
8 mm:n ruuvit

SAHAN IRROTTAMINEN JALUSTASTA
KUVA 8.
1. Nosta lukitusvipuja sahan ja tyokalujen kiinnikkeiden lukituksen avaamiseksi.
2. Tartu kokoonpanon kummallakin puolella oleviin kahvoihin ja nosta se pois jalustan

takakiskosta irrottaaksesi sen.
3. Kun kokoonpano on hieman kallistettuna itsedasi kohti, nosta kokoonpanon etuosaa,

jotta se irtoaa jalustan etukiskosta.

-15 -



ASENNUSOHJEET

KUVA 9.
Veda pyorea kahva ulos muovilevyn irrottamiseksi ja kdanna levy sitten MDF-puolelle;
Molempia puolia voidaan kayttaa vaihdellen

KUVA 10.
Varmista, etta levyn toisella puolella olevat kiinnitystapit osuvat kahteen reikaan,
kun siirrat levya.

KUVA 10.

-16 -



ASENNUSOHJEET

KUVA11.
Paina lukitusvipua, kunnes jalat on taitettu kokonaan kokoon. Tee sama myos toiselle jalalle.

KULJETUS JA SAILYTYS

KUVA 12.

1. Varmista ennen sailytysta tai kuljetusta, etta kaikki lisdlaitteet ovat kiinnitettyina ja etta
poytatyodkalu on poistettu. Jatkoskiskojen kokoontaittaminen.

2. Kun haluat taittaa etujalkoja, nosta tygjalustan toista pd&ta kahvalla ja paina jalkojen
lukitusvipua. K&anna kokoontaitettavia jalkoja, kunnes lukitustappi lukittuu ja pitaa jalan
lukitusasennossa.

3. Tyotelinetta voidaan kuljettaa tarttumalla toisella kadelld kahvaan ja toisella kadella tukea
materiaalia tasapainoa varten. Liikkuu kuin kottikarryt.

-17 -



YTTERLIGARE SAKERHETSPUNKTER FOR DITT STATIV FOR GERERINGSSAG

Saker anvandning av detta tillbehor kraver att du Iaser och forstar denna bruksanvisning samt

bruksanvisningen f6r sagen.

a) Denna maskin ar inte avsedd att anvandas av personer (inklusive barn) med nedsatt fysik, sensorisk
eller mental formaga eller brist pa erfarenhet och kunskap, savida de inte har fatt handledning eller
instruktioner om anvandningen av maskinen av en person som ansvarar for deras sdkerhet. Man ska
ha uppsikt dver barn for att se till att de inte leker med maskinen.

b) Kann till ditt tillbehor. Lds bruksanvisningen noga. Lar dig dess anvandningsomraden och
begransningar samt de specifika potentiella faror som &r forknippade med detta tillbehor.

¢) Om nagra delar saknas ska du inte anvanda stativet till de saknade delarna har ersatts.

d) Detta stativ &r avsett fér anvandning med geringssagar och glidande geringssagar med ett
monteringsmatt som inte dverstiger 530 mm.

e) Kombinerad maximal vikt for geringssag och arbetsstycke far inte 6verstiga 150 kg.

) Modifiera inte stativet och anvand det inte for ndgot &ndamal som det inte &r avsett for. g)

Se alltid till att den anvanda geringssagen ar sakert monterad och sitter stadigt innan du ansluter
geringssagen

h) Detta stativ &r konstruerat for att anvandas pa ett plant och stabilt underlag. Anvand inte
produkten pa ett ojamnt eller ostadigt underlag. Se till att det finns tillrackligt med utrymme for att
kunna hantera och stddja arbetsstycket pa ratt satt.

i) Folj monteringsinstruktionerna noga och se till att verktyget ar fastsatt ordentligt.

j) For att minska risken for skador om geringssagen flyttas eller faller av stativet ska du alltid
kontrollera att alla monteringsbultar och muttrar &r ordentligt atdragna innan stativet flyttas eller
verktyget anvands. k) Lyft inte nagon del av geringssagen som &r fast vid stativet.

1) Vid underhall, anvand endast identiska reservdelar. Anvandning av andra delar kan orsaka fara
eller skada pa produkten.

m) Spara dessa instruktioner. Lds igenom dem regelbundet och anvand dem for att instruera andra
som kan komma att anvanda tillbehdret. Om du lanar ut tillbehdret till nAgon annan ska du ocksa
Iana ut dessa anvisningar till dem for att férhindra felaktig anvandning av produkten och
eventuella personskador

@ Anvand horselskydd

Anvand dgonskydd

Anvand dammfiltermask

-18 -



LISTA OVER DELAR

| 1ST./Stativ

1ST./ Handtag 4 ST. [ Mutter 2 ST./Bult 2 ST./5”hjul
iﬂ)s ?ms @MS %Msms
2 ST./ Bricka 8 ST./ Bricka 8 ST./ Fjaderbricka 8 ST./Bult
8 (u
L_.f‘ﬂ e 4
2 ST./ Verktygsfaste 6 ST. / Traskruv 2 ST./ 2” svanghjul

25T./ Bvre ror 1ST./ Centralt stod 2 ST./ Plastbas 4 ST./ M8x45

Du kommer att behéva

——

@ PH2

13mm

-19-



MONTERINGSINSTRUKTIONER

FORBEREDLESE AV STATIVET

BILD 1.

1. LAgg stativets ovansida pa golvet med de hopfallda benen ovanpa.

2.Tryck in benets Iasspak och rotera benet uppat tills spaken klickar pa plats.

3. Gor samma sak med det andra benet.

4. Anvand M8 x 16 bult och ©8 bricka for att montera 2" svangbara hjul.

5. Lyft upp stativet och placera det i uppratt lage.

B. Kontrollera for att sékerstélla att stativet star stadigt och Iasspaken f6r benet ar aktiverad.

BILD 1.

Lasspak for ben

BILD 2.
1. Anvand M6 muttern och ©6 brickan for att montera 5" hjulet pa axeln.
2. Anvand M6x35 bulten och M8 muttern for att montera handtagsspéarrarna.

BILD 2.

-20-



MONTERINGSINSTRUKTIONER

BILD 3.
For in det dvre roret i plastbasen och fast med traskruvarna. Fast sedan det centrala stodet
pa det 6vre roret med skruvar.

BILD 3.

©)

BILD 4.
Placera den monterade arbetsbanken pa stativet och fixera den med 4 lIassparrar.

-21-



MONTERINGSINSTRUKTIONER

BILD 5.

Hojdinstélining

1. Tryck in knappen och dra banken upp och ned for att justera den till nskad hojd.
2. Se till att Iasstiftet Iaser sakert pa plats vid den nya hojden.

3. Kontrollera och se till att arbetsbanken ar horisontal

FASTSATTNING AV DITT STATIV FOR GERERINGSSAG

BILD 6.
1. Koppla ur sagen och 18s sagarmen i nedfallt IAge, placera ett verktygsfaste under sdgen

och rikta in monteringshalen pa geringssagens bas med skaran i verktygsfastets dvre del.
2. Fixera vagnsbulten genom bade verktygsfastet och ett monteringshal i sdgen.
3. Sakra pa plats med en platt bricka. Las fast bricka och mutter och upprepa genom den
andra dnden av verktygsfastet.

VARNING: Se till att bada verktygsfastena ar parallella med varandra och dra at alla
fyra muttrar for att halla dem pa plats.

-22-



MONTERINGSINSTRUKTIONER

MONTERING AV GERERINGSSAGEN PA STATIVET

BILD 7.

Anvand handtagen pa baksidan av verktygsfastena som hjalp vid montering eller demontering
av sag och faste.

Lyft sdgen och verktygsfastet s att de lutar ndgot mot dig. Nar det fortfarande lutar mot dig
hakar du i verktygsfastets framre kant i stativets framre skena. Sank verktygsfastet sa att
verktygsfastets bakre kant kan placeras helt 6ver den bakre skenan.

Obs! Universalstativ for alla geringssagar som har ett monteringsavstand (mellan halen) pa

max 530 mm och anpassning av 8 mm skruvar

FOR ATT TA AV SAGEN FRAN STATIVET

BILD 8.
1. Hoj Iasspakarna for att 1asa upp sagen och verktygsfasten.

2. Lossa den genom att ta tag i handtagen pa vardera sidan av enheten och lyft bort den
fran stativets bakre skena.
3. Med enheten nagot lutad mot dig, lyft den framre delen av enheten s att den lossnar

fran stativets framre skena.

-23-



MONTERINGSINSTRUKTIONER

BILD 9.
Dra ut det runda handtaget for att lossa plastskivan, vand sedan skivan till MDF-sidan;
Dubbelsida kan anvandas omvéxlande

BILD 10.
Se till att stiften som fors in pa andra sidan av skivan matchar de tva halen nar skivan flyttas.

BILD 10.

-24-



MONTERINGSINSTRUKTIONER

BILD 11.
Tryck pa Iasspaken tills benen ar helt hopfallda. G6r samma sak med det andra benet

TRANSPORT OCH FORVARING

BILD 12.
1. Fore forvaring eller transport ska du se till att alla tillbehor &r sakrade och att verktyg pa

bankskivan har tagits bort. Fall ihop férlangningsskenorna.

2. For att falla inop de framre benen ska du lyfta upp ena anden av arbetsstallet med
handtaget och trycka ned lasspaken for benen. Vrid de hopfallbara benen tills Iasstiftet
griper tag och haller benet i stangt lage.

3. Arbetsstallet kan transporteras genom att ta tag i handtaget med ena handen och skapa
balans genom att ge stod till materialet med den andra handen. Rulla pd samma sé&tt som
en skottkarra.

-95-



YTTERLIGERE SIKKERHETSPUNKTER FOR DITT GJARINGSSAGSTATIV

Sikker bruk av dette tilbehgret krever at du leser og forstar denne brukerhandboken, som er
brukerhandboken for sagen.
a) Dette produktet er ikke beregnet pa a bli brukt av personer (0gsa barn) med redusert fysisk eller

psykisk helse eller som mangler erfaring eller kunnskaper om bruken, dersom de ikke er gitt
innfering eller instruksjon om bruken av produktet av en person som er ansvarlig for deres sikkerhet.
Barn skal holdes under oppsyn slik at de ikke leker med produktet.

b) Kjenn tilbehgret ditt. Les brukerhandboken ngye. Laer dets bruksomrader og begrensninger, samt
de spesifikke potensielle farene knyttet til dette tilbehoret.

¢) Hvis noen deler mangler, ikke bruk stativet fgr de manglende delene er skiftet ut.

d) Dette stativet er designet for bruk med gjeeringssager med monteringsdimensjon

ikke starre enn 530 mm.

e) Maksimal vekt pa gjseringssag og arbeidsstykke ma til sammen ikke overstige 150 kg.

f) Ikke modifiser eller bruk dette stativet til noe formal det ikke er ment for. g) Serg alltid for at
gjeeringssagen som brukes er sikkert montert og stabil for den kobles til.

h) Dette stativet er designet for & brukes pa en flat, stabil overflate. Bruk ikke produktet pa en ujevn
eller ustabil overflate. Sarg for & gi nok plass til & handtere og statte arbeidsstykket pa riktig mate.

i) Folg verktayets monteringsinstruksjoner ngye, og serg for at det festes godt.

j) For & redusere risikoen for skade pa grunn av at gjeeringssagen beveger seg eller faller av stativet,
ma du alltid kontrollere at alle monteringsbolter og -mutre er godt strammet far du flytter stativet
eller bruker verktayet. k) Ikke lgft noen del av gjeeringssagen som er festet til stativet.

1) Under reparasjon, bruk kun identiske reservedeler. Bruk av andre deler kan skape en fare eller
forarsake skade pa produktet.

m) Behold disse instruksjonene. Se disse ofte og bruk dem til & instruere andre som kan bruke dette
tilbeharet. Hvis du laner tilbeheret til andre, Ianer du 0gsa ut disse instruksjonene for & forhindre
misbruk av produktet og eventuell skade

@ Bruk harselvern

Bruk sikkerhetsbriller

Bruk stevmaske

-26-



KOMPONENTLISTE

| 1stk./ stativ

1 stk. / handtak 4 stk. [ mutter 2 stk. / bolt 2 stk. / 5” hjul
iﬂ)s ?ms VE] %Msms
2 stk. / skive 8 stk. / skive 8 stk. / fjaerskive 8 stk. / bolt
—_—
2 stk. / verktayfeste 6 stk. / treskrue 2 stk. / 2” svingbare hjul

2 stk. / topprer 1stk./ sentral stotte 2 stk. / plastfot 4 stk. / M8x45
Du trenger
—_—

@ PH2 13mm

-27-



MONTERINGSINSTRUKSJONER

FORBEREDELSE AV STATIV
FIGUR 1.
1. Legg stativets toppflate ned pa gulvet med de foldede bena pa toppen.
2. Trykk pa benlasespaken og roter benet opp til spaken klikker pa plass.
3. Det samme gjelder det andre benet.
4. Bruk M8 x 16-bolt og ®8-skive for & sette sammen 2" svingbare hjul.
5. Loft stativet og plasser det i oppreist stilling.
B. Kontroller at stativet er stabilt og at benldsspaken er aktivert

FIGURL.

Benlasspak

FIGUR 2.
1. Bruk MB-mutteren og ®6-skiven for a feste 5" hjul til akselen.
2. Bruk M6x35-bolten og MB-mutteren til & sette sammen handtakshaspene.

FIGUR 2.

-28-



MONTERINGSINSTRUKSJONER

FIGUR 3.
Sett toppreret inn i plastbunnen og fest med treskruene. Fest deretter den sentrale stotten til
toppraret med skruer.

FIGUR 3.

©)

FIGUR 4.
Sett den sammensatte benkeplaten pa stativet og fest den med 4 Idsehasper.

FIGUR 4.

-29-



MONTERINGSINSTRUKSJONER

FIGUR 5.
Heydeinnstilling
1. Klem den innvendige knappen og trekk benken opp og ned for & justere til snsket hayde.

2. Pass pa at Iasepinnen lases sikkert i den nye hayden.
3. Kontroller og serg for at arbeidsbenken er horisontal

FESTE GJARINGSSAGEN TIL STATIVET

FIGUR 6.
1. Koble fra sagen og |as sagarmen i nedre posisjon, plasser et verktgyfeste under sagen,

og juster monteringshullene pa gjaeringssagens fot med sporet i toppen av verktayfestet.
2. Fest vognbolten opp gjennom bade verktayfestet og et monteringshull i sagen.
3. Fest pa plass med en flat skive,Las skive og mutter, gjenta gjennom den andre enden av
verktoyfestet.

FIGUR 6.

ADVARSEL: Sorg for at begge verktgyfestene er parallelle med hverandre, stram alle
fire mutrene for & holde dem pa plass.

-30-



MONTERINGSINSTRUKSJONER

MONTERING AV GJAERINGSSAG PA STATIV

FIGUR7.

Bruk handtakene pa baksiden av verktayfestene for & hjelpe med a installere eller fierne
sag og brakett.

Loft sag- og verktayfesteenheten, slik at enheten kan vippe litt mot kroppen din. Mens den
fremdeles vippes mot deg, hekter du den fremre kanten av verktayfestet pa den fremre
skinnen pa stativet. Senk verktoyfestet for & la den bakre kanten av verktgyfestet sitte
helt over den bakre skinnen.

Merknad: Universalstativet for alle gjeeringssager som har festegapet (mellom hullene)

pa maks. 530 mm, tilpasning 8 mm skruer

FIGUR 7.

FOR A FJERNE SAGEN FRA STATIVET

FIGUR 8.
1. Loft Iasespakene for & Iase opp sag- og verktgyfestene.

2. Ta tak i hAndtakene pa hver side av enheten og laft bort fra den bakre skinnen pa stativet
for & koble fra.
3. Med enheten vippet litt mot deg, laft den fremre delen av enheten for a Iasne den fra den

fremre skinnen pa stativet.

-31-



MONTERINGSINSTRUKSJONER

FIGUR 9.
Trekk ut det runde handtaket for & Igsne plastplaten, og snu platen over p4 MDF-siden;
Dobbeltsiden kan brukes om det er gnskelig

FIGUR 8.

FIGUR 10.
Sarg for at innsettingspinnene pa den andre siden av brettet samsvarer med de to hullene
mens du flytter brettet.

FIGUR 10.

-32-



MONTERINGSINSTRUKSJONER

FIGUR 11.
Trykk Iasspaken til beina er foldet sammen. Gjer det samme med det andre beinet.

TRANSPORT OG OPPBEVARING

FIGUR 12.
1. For oppbevaring eller transport, serg for at alle vedlegg er sikret og at benketoppverktayet

er fiernet. SIa sammen forlengelsesskinner.

2. For & folde fremre ben, laft opp i den ene enden av arbeidsstativet med handtak og trykk
ned benlasespaken. Drei sammenfallende ben til Idsepinnen gar i inngrep for & holde benet
i lukket stilling.

3. Arbeidsstativ kan transporteres ved & ta tak i hdndtaket med én hand og materialstotte
med den andre handen for balanse. Rull som en trillebar.

-33-



TAIENDAVAD OHUTUSNOUDED EERUNGISAE ALUSE KASUTAMISEL

Selle lisaseadme ohutuks kasutamiseks lugege see kasutusjuhend, samuti sae kasutusjuhend

mottega labi.

a) Seda seadet ei tohi kasutada keha-, meele- v8i vaimupuudega inimesed vdi inimesed, kellel
puuduvad kogemused ja teadmised (sh lapsed), vélja arvatud juhul, kui nende ohutuse eest
vastutav isik neid juhendab ja jalgib. Lapsi tuleb valvata, et nad seadmega ei mangiks.

b) Tundke oma lisaseadet. Lugege kasutusjuhend hoolikalt Iabi. Tutvuge selle kasutusvdimaluste
ja -piirangutega ning sellele lisaseadmele iseloomulike ohtudega.

¢) Kui aluselt on mdni osa puudu, drge kasutage seda enne, kui puuduvad osad on asendatud.

d) See alus on ette nahtud kasutamiseks kuni 530 mm paigaldusmdoduga eerungi- ja
tombefunktsiooniga jarkamissaega.

e) Eerungisae ja tooriku maksimaalne kaal kokku ei tohi iletada 150 kg.

) Arge muutke seda alust ega kasutage seda mistahes eesmaérgil, milleks see ei ole ette nahtud. g)
Enne eerungisae sisse liilitamist veenduge, et see on tugevalt ja stabiilselt paigaldatud.

h) See alus on mdeldud kasutamiseks tasasel, stabiilsel pinnal. Arge kasutage seda alust
ebatasasel voi -stabiilsel pinnal. Jatke piisavalt ruumi téodeldava tooriku kasitsemiseks ja
korralikuks toestamiseks.

i) Jargige hoolikalt téoriista paigaldusjuhiseid ja veenduge, et tédriist on tugevalt kinnitatud.

j) Vigastusohu valtimiseks sae likumise vdi aluselt maha kukkumise korral, kontrollige alati enne
aluse teisaldamist vi tooriista kasutamist, et kdik kinnituspoldid ja -mutrid oleksid kindlalt kinni
keeratud. k) Arge piiiidke tdsta iiles eeringusae 0sa, mis on alusele kinnitatud.

1) Hooldamisel kasutage ainult identseid varuosi. Muude varuosade kasutamine v8ib péhjustada
ohtu voi toote kahjustusi.

m) Hoidke need juhised alles. Vaadake need sageli lile ja kasutage neid teiste isikute juhendamiseks,
kes vdivad seda lisaseadet kasutada. Kui laenate selle lisaseadme kellelegi teisele, andke need
juhised kaasa, et valtida toote vaarkasutamist ja vBimalikke vigastusi.

@ Kandke kuulmiskaitsevahendeid

Kandke kaitseprille

Kandke tolmumaski

-34-



OSADE LOEND

= = —
| 1TK/alus
() 1 0) 9'{

1 TK / kdepide 4 TK [ mutter 2 TK / polt 2TK/5"ratas
iﬂ)ﬁ ?ws M8 %MSXIG

2TK/ seib 8 TK/ seib 8 TK / vedruseib 8 TK / polt

(
I . @7
2 TK / tdoriistaalus 6 TK / puidukruvi 2TK /2" poorlev ratas
2TK/ Glemine toru 1TK / keskmine tugi 2 TK / plastplaat 4PCS /M8 x 45
Teil on vaja
—n

@ PH2 13mm

-35-



KOKKUPANEKU JUHISED

ALUSE ETTEVALMISTAMINE
JOONIS 1.
1. Pange aluse t66pind pdrandale nii, et kokkuklapitud tugijalad jadvad liles.
2. Vajutage jala lukustushooba ja pé6rake tugijalga lles, kuni hoob kidpsab oma kohale.
3. Korrake sama teise jalaga.
4. Kasutage M8 x 16 polti ja ®8 seibi ning pange 2" pddrlevad rattad kokku.
5. TGstke alus liles ja pange see plisti.
6. Veenduge, et alus oleks stabiilne ja tugijala lukustushoob rakendunud.

JOONIS 1.

Tugijala lukustushoob

Tugijalg

JOONIS 2.
1. Kasutage M6 mutrit ja ®6 seibi ning kinnitage 5" ratas teljele.
2. Kasutage M6 x 35 polti ja M6 mutrit ning pange kaepideme fiksaatorit kokku.

JOONIS 2.

-36 -



KOKKUPANEKU JUHISED

JOONIS 3.
Sisestage llemine toru plastplaati ja kinnitage puidukruvidega. Seejarel kinnitage keskmine
tugi kruvidega lilemise toru kiilge.

JOONIS 3.

©)

JOONIS 4.
Pange kokkupandud t66pind alusele ja kinnitage see nelja lukustusriiviga.

JOONIS 4.

-37-



KOKKUPANEKU JUHISED

JOONIS 5.
Korguse reguleerimine

1. Soovitud kdrguse seadmiseks suruge nupp sisse ja tdtmmake alust lles ja alla.
2. Veenduge, et lukustustihvt lukustub kindlalt uuel kérgusel.
3. Veenduge, et alus on horisontaalselt.

EERUNGISAE KINNITAMINE ALUSELE

JOONIS 6.

1. Uhendage saag lahti ja lukustage sae hoob alumisse asendisse. Pange sae alla
tooriistaalus ja joondage eerungisae alusel olevad kinnitusaugud tooriistaaluse
Uilaosas oleva piluga.

2. Kinnitage Umarpeaga polt l1abi tooriistaaluse ja sae kinnitusaugu.

3. Kasutage lameseibi ja kinnitage oma kohale. Lukustage seib ja mutter, korrake sama
tooriistaaluse teises otsas.

JOONIS 6.

HOIATUS! Veenduge, et tooriistaalused on teineteisega paralleelsed. Pingutage kdik
neli mutrit, et alused piiksiksid kindlalt oma kohal.

-38-



KOKKUPANEKU JUHISED

EERUNGISAE PAIGALDAMINE ALUSELE
JOONIS 7.
Eerungisae ja kronsteini paigaldamise v8i eemaldamise hdlbustamiseks kasutage
tooriistaaluste taga olevaid kdepidemeid.
Tostke saag ja tooriistaalus lles, lastes alusel veidi oma keha poole kalduda. Kui alus
on teie poole kaldu, haakige todriistaaluse esiserv aluse eesmisele relsile. Laske tddriistaalus
alla nii, et selle tagumine serv jaab taielikult Gle tagumise relsi.
Markus. Universaalne alus kdikidele eerungisaagidele, mille kinnitussamm (aukude vahe) on
max 530 mm (saab kasutada 8 mm kruve).

JOONIS 7.

SAE EEMALDAMINE ALUSELT
JOONIS 8.
1. Sae ja tooriistaaluste vabastamiseks tostke lukustushoovad iles.
2. Votke koostu mdlemal kiiljel olevatest kaepidemetest kinni ja vabastamiseks tdstke aluse
tagumisest relsist eemale.
3. Hoidke koostu veidi enda poole kaldu ja koostu esiosa vabastamiseks tdstke alus
eesmiselt relsilt lahti.

-39 -



KOKKUPANEKU JUHISED

JOONIS 9.
Plastplaadi vabastamiseks tdmmake (imar kaepide valja ja pddrake plaat MDF poolele;
molemat poolt saab kasutada vaheldumisi.

JOONIS 9.

JOONIS 10.
Plaadi Gimber podramisel veenduge, et selle teisel kiiljel olevad tihvtid sobituvad kahte auku.

JOONIS 10.

-40-



KOKKUPANEKU JUHISED

JOONIS 11.
Vajutage lukustushooba, kuni tugijalad on taielikult lahti klapitud. Korrake sama teise tugijalaga.

TRANSPORT JA HOIUSTAMINE

JOONIS 12.

1. Enne hoiustamist voi transportimist veenduge, et kdik tarvikud on kindlalt kinnitatud ja
tooriist on eemaldatud. Pange pikendusrelsid kokku.

2. Eesmiste tugijalgade kokkuklappimiseks tostke kdepidemega todaluse ks ots lles ja
vajutage tugijala lukustushoob alla. P66rake kokkuklapitavaid tugijalgu, kuni lukustustihvt
rakendub ja hoiab tugijala kokkuklapitud asendis.

3. Tooaluse teisaldamiseks hoidke lihe kdega kdepidemest ja teise kdega tasakaalu
tagamiseks materjalitoest. Veeretage nagu karu.

-41-



PAPILDU DROSIBAS INFORMACIJA JUSU LENKZAGA STATIVAM

Lai nodrosinatu $1 piederuma dro$u darbibu, jums jaizlasa un jaizprot St darbibas rokasgramata,

zaga operatora rokasgramata.

a) So iekartu nav paredzéts izmantot personam (tostarp b&rniem) ar pazeminatam fiziskam,
sensoram vai garigam spgjam, pieredzes vai zinasanu trikumu, ja vien par So personu drosibu
atbildiga persona tas neuzrauga un nesniedz noradijumus par iekartas lietoSanu. Bérni jauzrauga,
lai nodro$inatu, ka tie nerotalajas ar iekartu.

b) Parziniet $o piederumu. RUpigi izlasiet operatora rokasgramatu. Uzziniet par piederuma pielietojumu
un ierobezojumiem, ka arT noteiktu potencialo bistamibu, kas saistita ar So piederumu.

c¢) Jakadu dalu trakst, neizmantojiet stativu idz bridim, kad $is dalas ir tiku$as aizvietotas.

d) So stativu paredzéts izmantot ar lenkzagiem un lenku ripzagiem, kuru uzstadianas izméri
neparsniedz 530 mm.

e) Maksimalais lenkzaga un materiala svars kopa nedrikst parsniegt 150 kg.

f) Neparveidojiet un neizmantojiet So stativu nolikiem, kuriem tas nav paredzéts. g) Pirms
lenkzaga pievieno$anas elektrotiklam vienmér nodrosiniet, ka izmantotais lenkzagis ir drosi
uzstadits un stabils.

h) So stativu paredzéts izmantot uz plakanas, stabilas virsmas. Neizmantojiet $o preci uz
nelidzenas vai nestabilas virsmas. Atveliet pietiekami daudz vietas materiala apstradei un
athilstoSam atbalstam.

i) RUpigi sekojiet rika uzstadiSanas noradijumiem un nodrosiniet, ka riks ir kartigi piestiprinats.

j) Lai samazinatu traumu risku no lenkzaga parvieto$anas vai nokriSanas no stativa, pirms stativa
parvieto$anas vai rika izmanto$anas vienmeér parbaudiet, vai visas uzstadiSanas bultskrives un
uzgriezni ir savilkti. k) Nepaceliet nevienu lenkzaga dalu, kas ir piestiprinata stativam.

1) Veicot apkopi, izmantojiet tikai identiskas rezerves detalas. Jebkadu citu detalu izmanto$ana var
radit bistamibu vai sabojat preci.

m) Saglab3jiet instrukcijas. BieZi parskatiet tas un izmantojiet tas, lai apmacitu citus, kas varétu
izmantot So piederumu. Ja aizdodat kddam So piederumu, aizdodiet ar Sis instrukcijas, lai
noverstu preces nepareizu izmantoSanu un iespgjamu traumu.

Izmantojiet ausu aizsarglidzeklus

Izmantojiet acu aizsarglidzeklus

Valkajiet puteklu aizsargmasku

-42-




SASTAVDALU SARAKSTS

= = —
| 1GAB./ Stativs
() 1 ) e -{

1 GAB./ Rokturis 4 GAB. / Uzgrieznis 2 GAB. / Bultskrave 2 GAB./ 5 collu ritenis
iﬂ)ﬁ ?ws M8 %MSXIG
2 GAB. / Paplaksne 8 GAB. / Paplaksne 8 GAB. / Atsperpaplaksne 8 GAB. / Bultskrive
g g
L_-Fﬂ S
2 GAB. / Darbariku turétajs 6 GAB. / Koka skriive 2 GAB./ 2 collu grozams ritenis

AN,

20GAB./ Augsgjacaurule 1 GAB. / Centralais balsts 2 GAB. / Plastmasas pamatne 4 GAB. / M8 x 45

Jums vajadzes

——

@ PH2 13mm

-43-



MONTAZAS INSTRUKCIJAS

STATIVA SAGATAVOSANAS 1. ATTELS
1. ATTELS
1. Novietojiet stativa augs$éjo virsmu uz gridas ar salocitajam kajam uz augsu.
2. Nospiediet kajas fikséS$anas sviru un pagrieziet kaju uz augsu, lidz svira fikséjas vieta ar klikSki.
3. Tas pats jaizdara otrai kajai.
4. 1zmantojiet M8 x 16 bultskruvi un ®8 paplaksni, lai saliktu 2 collu grozamos ritenus.
5. Paceliet stativu un novietgjiet to vertikala stavoki.
B. Parliecinieties, ka stativs ir stabils un kajas fikséSanas svira darbojas.

L ATTELS

Kajas fikséSanas svira

2.ATTELS
1. Izmantojiet M6 uzgriezni un ®6 paplaksni, lai piestiprinatu 5 collu riteni asij.
2. Izmantojiet M6 x 35 bultskravi un M6 uzgriezni, lai saliktu rokturu fiksatorus.

2. ATTELS

-44-



MONTAZAS INSTRUKCIJAS

3.ATTELS
levietojiet augS$éjo cauruli plastmasas pamatné un piestipriniet to ar koka skrdvém.
Péc tam ar skriivém piestipriniet augsegjai caurulei centralo balstu.

3.ATTELS

©)

4. ATTELS
Uzlieciet salikto darba virsmu uz stativa un piestipriniet to ar 4 fiksatoriem.

4. ATTELS

-45-



MONTAZAS INSTRUKCIJAS

5.ATTELS
Augstuma iestatiSana
1. Satveriet pogu iekSpus€ un pavelciet solu uz augsu un uz leju, lai tas bitu vélamaja augstuma.

2. Parliecinieties, ka fikséSanas tapas drosi nofikséjas jaunaja augstuma.
3. Parbaudiet darba solu un parliecinieties, ka tas ir horizontali.

LENKZAGA PIESTIPRINASANA STATIVAM

6.ATTELS
1. Atvienojiet zagi no elektrotikla un fiksgjiet zaga sviru pozicija uz leju. Novietojiet darbariku

turétaju zem zaga, pielidzinot lenkzaga pamatnes uzstadiSanas caurumus ar atveri

darbariku turétaja augsSpuse.
2. Piestipriniet ratinu bultskravi uz augsu caur darbariku turétaju un zaga uzstadiSanas caurumu.
3. Nostipriniet vieta, izmantojot plakanu paplaksni. Pretplaksne un uzgrieznis, atkartojiet

So darbibu darbariku turétaja otraja gala.

B.ATTELS

BRIDINAJUMS! Parliecinoties, ka ari darbariku turétaji ir paraléli viens otram, savelciet visus
Cetrus uzgrieznus, lai nofiksétu poziciju.

-46 -



MONTAZAS INSTRUKCIJAS

LENL(ZI_AGA UZLIKSANA UZ STATIVA
7.ATTELS
Izmantojiet darbariku turétaju aizmuguré esosos rokturus, lai uzstaditu vai nonemtu zaga
un balstena komplektu.
Paceliet zaga un darbariku turétaja komplektu t3, lai tas nedaudz sasveértos uz jlsu pusi.
Kameér komplekts ir sasveries uz jisu pusi, aizakéjiet darbariku turétaja komplekta priek$gjo
malu aiz stativa priek$éjas sliedes. Nolaidiet darbariku turétaja komplektu, lai darbariku
komplekta aizmuguréja mala pilniba atbalstitos uz aizmuguréjas sliedes.
Piezime. Universal stativs visiem lenkzagiem, kuru fiksacijas sprauga (starp caurumiem) ir
maks. 530 mm, pielagoSanas 8 mm skrives.

7.ATTELS

ZI_\GA NOI}IEMéANA NO STATIVA
8.ATTELS
1. Paceliet fikséSanas sviras, lai atblokétu zaga un darbariku turétajus.
2. Satveriet rokturus kada iekartas puse un paceliet to prom no stativa aizmugurgjas
sliedes, lai atdalitu.
3. Ar iekartu nedaudz sagaztu uz jasu pusi paceliet iekartas priekSpusi, lai atdalitu to no

stativa priek$gjas sliedes.

-47-



MONTAZAS INSTRUKCIJAS

9.ATTELS
Izvelciet apalo rokturi, lai atblokétu plastmasas plaksni. PEc tam pagrieziet plaksni uz MDF pusi.
Abpusegjo plaksni var izmantot abos virzienos

9. ATTELS

10. ATTELS
Plaksnes bidiSanas laika parliecinieties, ka ievieto$anas tapas plaksnes otraja puseé atbilst
diviem caurumiem.

10. ATTELS

-48 -



MONTAZAS INSTRUKCIJAS

11. ATTELS
Nospiediet fikséSanas sviru, idz kajas ir pilniba salocitas. Tas pats jaizdara otrai kajai.

PARVIETOSANA UN UZGLABASANA

12. ATTELS

1. Pirms uzglabasanas vai parvieto$anas parliecinieties, ka visi piederumi ir piestiprinati un
galda instrumenti ir nonemti. lebidiet pagarinajuma sliedes.

2. Lai salocitu priek$éjas kajas, paceliet vienu darba stativa galu ar rokturi un piespiediet
kajas fikseéSanas sviru. Pagrieziet salokamas kajas, lldz iedarbojas fikséSanas tapa, kas
notur kaju salocita pozicija.

3. Darba stativu var parvietot, ar vienu roku satverot rokturi un ar otru roku — materiala balstu,
lai nodrosSinatu idzsvaru. Stumiet ka kerru.

-49-



PAPILDOMI SAUGOS PUNKTAI, TAIKOMI JZAMBINIO PJUKLO STAKLEMS

Norint saugiai naudoti §j prieda, bdtina perskaityti ir suprasti $ig pjiklo naudojimo instrukcijg bei
naudotojo vadova.
a) Prietaisas neskirtas naudoti asmenims (jskaitant vaikus), kuriy fiziniai, jutiminiai ar protiniai

gebéjimai yra riboti arba kuriems triksta patirties ir Ziniy, nebent asmuo, atsakingas uz jy sauga,

b) SusipaZzinkite su savo priedais. AtidZiai perskaitykite naudojimo instrukcijg. Suzinokite apie jo
taikyma ir apribojimus bei konkrecius galimus pavojus, susijusius su Siuo priedu.

c) Jei truksta kokiy nors daliy, nenaudokite stakliy, kol trikstamos dalys nebus pakeistos.

d) Sios staklés skirtos naudoti su jZambiniais pjdklais ir stumdomais jZambiniais pjdklais, kuriy
montavimo matmenys ne didesni kaip 530 mm.

e) DidZiausias jzambinio pjuklio ir ruosinio svoris kartu neturi virSyti 150 kg.

f) Nemodifikuokite ir nenaudokite stakliy ne pagal paskirtj. g) Prie$ prijungdami jZambinj pjiklg
prie elektros tinklo visada jsitikinkite, kad pjuklas yra patikimai pritvirtintas ir stabilus.

h) Sios staklés skirtos naudoti ant lygaus, stabilaus pavirgiaus. Nenaudokite gaminio ant nelygaus
ar nestabilaus pavirsiaus. Palikite pakankamai vietos apdirbamam ruosiniui tvarkyti ir jam
tinkamai paremti.

i) Atidziai laikykités jrankio montavimo instrukcijy ir jsitikinkite, kad jis patikimai pritvirtintas.

j) Kad sumazintuméte rizikg susiZeisti, jei jzambinis pjuklas pajudéty arba nukristy nuo stakliy,
prie$ perkeldami stakles arba naudodami jrankj visada patikrinkite, ar visi tvirtinimo varZtai ir
verZlés tinkamai priverZti. k) Nekelkite jokios prie stakliy pritvirtintos jZambinio pjiklo dalies.

1) Atlikdami techning priezitrg naudokite tik tas pacias atsargines dalis. Naudojant bet kokias
kitas dalis gali kilti pavojus arba produktas gali buti sugadintas.

m) ISsaugokite Sias instrukcijas. DaZnai jas paskaitykite ir panaudokite kitiems asmenims,
kuriems patikeésite §j prieda, apmokyti. Jei kam nors skolinate $j prieda, taip pat paskolinkite
jam Sias instrukcijas, kad iSvengtuméte netinkamo gaminio naudojimo ir galimo suZalojimo

Naudokite klausos apsaugg

Naudokite akiy apsauga

Naudokite dulkiy kauke

-50-



SUDEDAMUJY DALIY SARASAS

| 1staklés

%MG M6x35

1rankena 4 verZlés 2 vartai 2 5 col. ratukai
iﬂas ?ms M8 %MSXIB
2 poverZlés 8 poverzZlés 8 spyruoklinés poverzlés 8 varztai
(
! ' &f
2 jrankiy laikikliai 6 medvarZzdiai 2 2 col. pasukami ratukai

2 vir8utiniai vamzdziai 1 centriné atrama 2 plastikinis pagrindas 4 M8x45

Jums reikés

——

@ PH2 13mm

-51-



MONTAVIMO INSTRUKCIJIOS

STAKLIY PARUOSIMAS
1PAV.
1. Padékite virSutinj stakliy pavir§iy ant grindy, o sulankstytas kojeles — ant virSaus.
2. Paspauskite kojelés fiksavimo svirtj ir sukite kojelg aukstyn, kol svirtis uZsifiksuos.
3. Tg patj pakartokite su kita kojele.
4. Naudokite M8 x 16 varztg ir 8 poverzlg, kad sumontuotuméte 2 col. pasukamus ratukus.
5. Pakelkite stakles ir pastatykite jas j vertikalig padét;.
6. Patikrinkite, ar staklés stabilios ir ar jjungta kojeliy fiksavimo svirtis.

1PAV.

Kojelés fiksavimo svirtis

Kojelé

2 PAV.
1. Naudodami M6 verZlg ir ®6 poverZlg pritvirtinkite 5 col. ratukg prie asies.
2. Naudokite M6x35 varZtg ir M6 verZlg, kad sumontuotumete rankenos fiksatorius.

2PAV.

-52-



MONTAVIMO INSTRUKCIJOS

3 PAV.
Jstatykite virSutinj vamzdj j plastikinj pagrindg ir pritvirtinkite medvarzZ¢iais. Tada varzZtais
pritvirtinkite centring atrama prie virSutinio vamzdzio.

3 PAV.

®

4 PAV.
UZdékite surinkta stalvirsj ant stakliy ir pritvirtinkite 4 fiksatoriais.

-53-



MONTAVIMO INSTRUKCIJIOS

5PAV.

Auks$dio nustatymas

1. Nuspauskite viduje esantj mygtuka ir traukite suolg aukstyn ir Zemyn, kol pasirinksite
norima aukstj.

2. Patikrinkite, ar fiksavimo kaistis patikimai uzsifiksavo naujame aukstyje.

3. Patikrinkite ir jsitikinkite, kad stalvirsis yra horizontalioje padétyje

JZAMBINIO PJUKLO TVIRTINIMAS PRIE STAKLIY

6 PAV.
1. Atjunkite pjuklg nuo elektros tinklo ir uzfiksuokite pjuklo rankeng nuleistoje padétyje,

padékite jrankiy laikiklj po pjdklu, sulygiuokite montavimo skyles ant pjuklo pagrindo
su jrankiy laikiklio virSuje esanéiu grioveliu.
2. Prakiskite veZimélio varzta per jrankio laikiklj ir montavimo anga pjukle.
3. Uzfiksuokite plokScigja poverzle. Prisukite poverZlg ir verZlg, pakartokite kitame jrankio

laikiklio gale.

JSPEJIMAS. Jsitikinkite, kad abu jrankiy laikikliai yra lygiagregiai vienas kito, priverzkite visas
keturias verZles, kad uZfiksuotuméte.

-54-



MONTAVIMO INSTRUKCIJOS

liAMBINIO PJUKLO MONTAVIMAS ANT STAKLIY
7 PAV.
Naudokite rankenas jrankiy laikikliy uZzpakalingje dalyje, kad lengviau sumontuotumete arba
nuimtuméte pjuklo ir laikiklio mazga.
Pakelkite pjuklo ir jrankio laikiklio mazga, kad jis Siek tiek pasvirty link jisy kino. Laikydami
pavertg link saves, uZkabinkite priekinj jrankiy laikiklio mazgo kra$tg ant priekinio stakliy
bégelio. Nuleiskite jrankiy laikiklio mazga, kad galinis jrankiy laikiklio krastas visiSkai
priglusty prie galinio bégelio.
Pastaba. Universalios staklés, skirtos visiems jzambiniams pjuklams, kuriy tvirtinimo
tarpas (tarp skyliy) ne didesnis kaip 530 mm, pritaikytos 8 mm varZtams

PJUKLO NUEMIMAS NUO STAKLIY
8 PAV.
1. Pakelkite fiksavimo svirtis, kad atrakintuméte pjuklg ir jrankiy laikiklius.
2. Suimkite abiejose mazgo pusése esancias rankenas ir pakelkite jas nuo galinio stakliy
bégelio, kad atsiskirtuméte.
3. Siek tiek paverte mazgg j save, pakelkite prieking mazgo dalj, kad atsiskirtuméte nuo
priekinio stakliy bégelio.

-55-



MONTAVIMO INSTRUKCIJIOS

9 PAV.
IStraukite apvalig rankeng, kad atkabintumeéte plastiking plokste, tada apverskite plokste
i MDF puseg; dvigubg puse galima naudoti pakaitomis

10 PAV.
Perkeldami plokste jsitikinkite, kad kitoje plok$tés puséje esantys kaisciai atitinka skyles.

-56 -



MONTAVIMO INSTRUKCIJOS

11 PAV.
Spauskite fiksavimo svirtj, kol kojelés visiSkai susilankstys. Tg patj pakartokite su kita kojele

GABENIMAS IR LAIKYMAS

12 PAV.
1. Pries$ laikydami ar transportuodami jsitikinkite, kad visi priedai yra pritvirtinti ir stalinis

jrankis nuimtas. Sulankstomi prailginimo bégeliai.

2. Norédami sulankstyti priekines kojeles, pakelkite vieng darbiniy stakliy galg su rankena
ir nuspauskite kojing fiksavimo svirtj. Sukite sulankstomas kojeles, kol fiksavimo kaistis
uzsifiksuos ir laikys kojele uzdaroje padétyje.

3. Darbines stakles galima gabenti viena ranka paémus uz rankenos, o kita ranka palaikant

dél pusiausvyros. Ridenkite kaip vezimélj.

-57-






Manual instructions material/
Ohjekirjan materiaali/
Instruktionsmaterial/

Handbok instruksjonsmateriale/
Juhendmaterjal/Lieto$anas noradijumi/
Naudojimo vadovo medZiaga

N
(&3

= Manufactured for - Valmistuttaja - Tillverkad for- Produsert for -
Toodetud - RaZot3js pasititajs * Kieno uzsakymu pagaminta*
Wyprodukowano dla + Kesko Corporation Building and technical trade,
TyOpajankatu 12, FI- 00580 Helsinki © Kesko 2023.Made in China.



